ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KSTTHC Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2024
V/v báo cáo nhu cầu biên chế giáo viên

năm học 2024 - 2025

Kính gửi:  Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được văn bản số 2777/BNV-TCBC

ngày 18/5/2024 của Bộ Nội vụ về báo cáo nhu cầu biên chế giáo viên năm

học 2024 - 2025 (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố Lê Anh Quân có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát,

tổng hợp, đề xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố theo yêu cầu của Bộ Nội vụ

tại văn bản nêu trên; hoàn thành trước ngày 10/6/2024.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Nội vụ và các cơ

quan, đơn vị liên quan thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND TP L.A.Quân;

- Sở GDĐT;

- UBND các quận, huyện;

- CVP; PCVP UBNDTP T.V.Thiện;

- Các Phòng: KSTTHC, NCKT&GS;

- Lưu: VT, KSTTHC6.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thiện

		2024-05-20T10:48:10+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thiện <tranvanthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T14:29:44+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T14:29:45+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T14:29:45+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T15:59:30+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!